
 12 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               

            06.08.2013 г.                                                                № 145 

           

       

            Об  изменении почтового адреса земельному участку СНТ «Звездный»   

    

       

      В целях упорядочения адресного хозяйства по администрации 

Сарапульского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
      Изменить почтовый адрес земельному участку, согласно установленному 

ориентиру, расположенного в границах участка  с кадастровым номером 

54:18:060421:163, общей площадью 600 кв.м. с почтового адреса: 

Новосибирская область, Мошковский район, Садоводческое товарищество 

«Звездный», ул.2 Звездная, участок 50, на почтовый адрес: Новосибирская 

область, Мошковский район, СНТ «Звездный», ул. 2-я Звездная, участок 50.  

   

 

   

 

    

 

 

    

 

 

 Глава Сарапульского сельсовета                                         В.А. Ишутин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


